  NARZĘDZIA
 PNEUMATYCZNE
WKRĘTARKA PNEUMATYCZNA
seria CLFH
MODEL
Pręd
obr.
Waga Długość Średnica Ciśnienie
powietrza
Średnica
przewodu
Zużycie
powietrza
Moment
obrotowy
Średnica wkrętów
Obr/min (Kg) (mm) (mm) (kg/cm2) (mm) (l/min) (Nm) otw.gwintowane samogwintujące
CLFH030 2200 0.56 233 34 6.0 5.0 280 0.5 - 3 M2.8 – M5.0 M2.2 – M4.0
CLFH045 1600 0.56 233 34 6.0 5.0 280 0.5 - 4.5 M2.8 – M6.0 M2.2 – M4.7
CLFH060 1000 0.56 233 34 6.0 5.0 280 0.8 - 6 M3.3 – M6.3 M2.7 – M5.0
CLFH070 800 0.56 233 34 6.0 5.0 280 1 - 7 M3.6 – M6.8 M2.8 – M5.4
CLFH080 550 0.56 233 34 6.0 5.0 300 1 - 8 M3.6 – M6.9 M2.8 – M5.8
CLFH080H 2200 0.88 270 42 6.0 8.0 550 1 - 8 M3.6 – M6.9 M2.8 – M5.8
CLFH110 1200 0.88 270 42 6.0 8.0 550 2 - 11 M4.4 – M7.8 M3.6 – M6.1
CLFH180 770 0.88 270 42 6.0 8.0 550 5 - 18 M6.0 – M9.3 M4.7 – M7.2
CLFH250 430 0.9 270 42 6.0 8.0 550 3 - 25 M5.0 – M10.0 M4.0 – M8.0
CLWFH350 300 0.9 270 42 6.0 8.0 550 7 - 35 M6.8 – M11.7 M5.3 – M9.5
CLWFH450 300 0.9 278 42 6.0 8.0 550 5 - 40 M6.0 – M11.8 M4.7 – M9.7
PNEUMATIG.EU  -  GDYNIA UL.WIELKOPOLSKA 158  - )58 622 49 22PNEUMATIG.EU  -  GDYNIA UL.WIELKOPOLSKA 158  - )58 622 49 22PNEUMATIG.EU  -  GDYNIA UL.WIELKOPOLSKA 158  - )58 622 49 22PNEUMATIG.EU  -  GDYNIA UL.WIELKOPOLSKA 158  - )58 622 49 22PNEUMATIG.EU  -  GDYNIA UL.WIELKOPOLSKA 158  - )58 622 49 22PNEUMATIG.EU  -  GDYNIA UL.WIELKOPOLSKA 158  - )58 622 49 22PNEUMATIG.EU  -  GDYNIA UL.WIELKOPOLSKA 158  - )58 622 49 22
Instrukcja obsługi